

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4015097
Descrizione Ordine	PREVENTIVO N. 87 DEL 29-11-2017
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z542118E90
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Arredi
Data Creazione Ordine	04/12/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	08/12/2017
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	ISRE - ISTITUTO SUPERIORE REGIONALE ETNOGRAFICO DELLA SARDEGNA
Codice Fiscale Ente	80002150912
Nome Ufficio	SETTORE TECNICO SCIENTIFICO
Indirizzo Ufficio	VIA M. PAPANDREA, 08100 - NUORO (NU)
Telefono / FAX ufficio	0784242900/078437484
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFVZ3J
Punto Ordinante	MAURA PICCIAU / CF: PCCMRA65P65B354Q
Email Punto Ordinante	MAURA.PICCIAU@ISRESARDEGNA.ORG
Partita IVA Intestatario Fattura	80002150912
Ordine istruito da	MAURA PICCIAU
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	VAP INFORMATICA SNC DI PORCU E COIANA
Partita IVA Impresa	03099190922
Codice Fiscale Impresa	03099190922
Indirizzo Sede Legale	VIA ISTRIA, 38 - 09100 - CAGLIARI(CA)
Telefono / Fax	0708561735/0708561735
PEC Registro Imprese	INFO@VAP.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	CA-246321
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	03/04/2007
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	18354204
INPS: Matricola aziendale	1708054858
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	20477595
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
<b>BENI</b>	

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT68 L030 6904 8586 1529 85
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Virgilio Porcu C.F. PRCVGL65D29B354O Alessandro Coiana C.F. CNOLSN78E11B354S

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 8 ) - Metaprodotto: Sedie per ufficio

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Braccioli: senza braccioli - Caratteristiche basamento: su gambe - Certificazioni fornitore: OHSAS 18001 - Codice articolo fornitore: VAPX001av - Codice articolo produttore: VAPX001av - Colore: AVORIO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Conformità alla uni 1335: tipo B - Descrizione tecnica: SEIPO SEDIA VISITATORE A QUATTRO GAMBE IN ACCIAIO TELAIO CROMATO SENZA BRACCIOLI COLORE AVORIO - AVORY - Destinazione d'uso: per visitatori - Disponibilità minima garantita: 150 - Garanzia: PRODUTTORE - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: SEIPO - Materiale telaio: ACCIAIO - Materiale/rivestimento: POLIESTERE - Meccanismo di oscillazione: NO - Nome commerciale della sedia per ufficio: SEIPO SEDIA VISITATORE AVORIO - Paese di produzione: ITALIA - Prezzo: 70 - Prezzo per unità di prodotto: 70,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Servizio di progettazione: si - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tipo assistenza: ON CENTER - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: operativa - Tipologia ruote: NO - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - [gpp] certificato ambientale del legno: FSC - [gpp] composti organici volatili (cov): <math>\leq 0.25 \text{ mg/m}^3</math> - migliorativa - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - [gpp] ecolabel: SI - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge

#### Oggetto dell'ordine ( 2 di 8 ) - Metaprodotto: Sedie per ufficio

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Braccioli: senza braccioli - Caratteristiche basamento: su gambe - Certificazioni fornitore: OHSAS 18001 - Codice articolo fornitore: VAPX001 - Codice articolo produttore: VAPX001 - Colore: GRIGIO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Conformità alla uni 1335: tipo B - Descrizione tecnica: SEIPO SEDIA VISITATORE A QUATTRO GAMBE IN ACCIAIO TELAIO CROMATO SENZA BRACCIOLI COLORE GRIGIO MUSCHIO - MOSS GREY - Destinazione d'uso: per visitatori - Disponibilità minima garantita: 150 - Garanzia: PRODUTTORE - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: SEIPO - Materiale telaio: ACCIAIO - Materiale/rivestimento: POLIESTERE - Meccanismo di oscillazione: NO - Nome commerciale della sedia per ufficio: SEIPO SEDIA VISITATORE GREY - Paese di produzione: ITALIA - Prezzo: 70 - Prezzo per unità di prodotto: 70,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Servizio di progettazione: si - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tipo assistenza: ON CENTER - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: operativa - Tipologia ruote: NO - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - [gpp] certificato ambientale del legno: FSC - [gpp] composti organici volatili (cov): <math>\leq 0.25 \text{ mg/m}^3</math> - migliorativa - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - [gpp] ecolabel: SI - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge

#### Oggetto dell'ordine ( 3 di 8 ) - Metaprodotto: Sedie per ufficio

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Braccioli: con braccioli - Caratteristiche basamento: su gambe - Certificazioni fornitore: OHSAS 18001 - Codice articolo fornitore: VAPX002 - Codice articolo produttore: VAPX002 - Colore: GRIGIO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Conformità alla uni 1335: tipo B - Descrizione tecnica: SEIPO SEDIA VISITATORE A QUATTRO GAMBE IN ACCIAIO TELAIO CROMATO CON BRACCIOLI COLORE GRIGIO MUSCHIO - MOSS GREY - Destinazione d'uso: per visitatori - Disponibilità minima garantita: 150 - Garanzia: PRODUTTORE - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: SEIPO - Materiale telaio: ACCIAIO - Materiale/rivestimento: POLIESTERE - Meccanismo di oscillazione: NO - Nome commerciale della sedia per ufficio: SEIPO SEDIA VISITATORE GREY CON BRACCIOLI - Paese di produzione: ITALIA - Prezzo: 74 - Prezzo per unità di prodotto: 74,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Servizio di progettazione: si - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tipo assistenza: ON CENTER - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: operativa - Tipologia ruote: NO - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - [gpp] certificato ambientale del legno: FSC - [gpp] composti organici volatili (cov): <math>\leq 0.25 \text{ mg/m}^3</math> - migliorativa - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - [gpp] ecolabel: SI - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge

#### Oggetto dell'ordine ( 4 di 8 ) - Metaprodotto: Carrelli

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: VAPCRL - Codice articolo produttore: VAPCRL - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: CARRELLO PORTASEDIE - Dimensioni (lxpxh) [cm]: 90\*90 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: PRODUTTORE - Iscrizione al repertorio riciclaggio: si - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: SEIPO - Materiale struttura: ACCIAIO - Nome commerciale del carrello: SEIPO CARRELLO PORTASEDIE - Paese di produzione: ITALIA - Prezzo: 225 - Prezzo per unità di prodotto: 225,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tipo assistenza: ON CENTER - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: per proiettori - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 5 di 8 ) - Metaprodotto: Monitor a colori

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: VAPLH55DCEPL - Codice articolo produttore: VAPLH55DCEPL - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Monitor Professionale Samsung DC55E 55" ClasseDCE Series display LED 1080p (Full HD) 1920 x 1080LED a illuminazione diretta - Dimensione dello schermo [pollici]: 55 - Disponibilità minima garantita: 10 - Etichette ambientali: Dichiarazioni ambientali di Prodotto ISO 14025 - Tipo III - Formato dello schermo: 16/9 - Garanzia: PRODUTTORE - Ingressi video: HDMI DVI RGB USB - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Luminanza [cd/m²]: 350 nit - Marca: SAMSUNG - Nome commerciale del monitor a colori: Samsung DC55E 55" - Note: Supporto a pavimento con mensola regolabile in altezza, CABLAGGIO E INSTALLAZIONE IN LOCO - Presenza mercurio monitor lcd: SI - Prezzo: 1845 - Prezzo per unità di prodotto: 1845,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Rapporto di contrasto: 5 - Risoluzione (hxv) [pixel]: 192X1080 - Risoluzione nativa [@ hz]: 148 - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tipo assistenza: ON CENTER - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 6 di 8 ) - Metaprodotto: Multifunzione

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: VAPM4070 - Codice articolo produttore: VAPM4070 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Stampante multifunzione B/N laser A4, fino a 40 ppm (copia) fino a 40 ppm (stampa) 300 fogli 33.6 Kbps USB 2.0, Gigabit LAN, host USB - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: PRODUTTORE - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: SAMSUNG - Nome commerciale della multifunzione: ProXpress M4070FR - Note: CABLAGGIO E INSTALLAZIONE IN LOCO - Prezzo: 450 - Prezzo per unità di prodotto: 450,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Risoluzione di copiatura (hxv) [dpi]: 600X600 - Risoluzione di scansione (hxv) [dpi]: 600X600 - Risoluzione di stampa (hxv) [dpi]: 600X600 - Standard di connessione: LAN - Tecnologia di stampa: laser - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tipo assistenza: ON CENTER - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di connettore: RJ45 - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - Velocità del modem fax [bps]: 33600 - Velocità di copiatura bn/col [ppm]: 40 - Velocità di stampa [ppm]: 40 - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - [gpp] emissioni in aria cov (stampanti b/n): &lt;= 10 mg/h - [gpp] emissioni in aria cov (stampanti colori): &lt;= 18 mg/h - [gpp] emissioni in aria ozono (stampanti b/n): &lt;= 1,5 mg/h - [gpp] emissioni in aria ozono (stampanti colori): &lt;= 3 mg/h - [gpp] emissioni in aria polveri: &lt;= 4 mg/h - [gpp] emissioni sonore [db(a)]: 2 - [gpp] etichette ambientali: Dichiarazioni Ambientali di Prodotto ISO 14025 - Tipo III - [gpp] funzionalità fronte-retro: SI

#### Oggetto dell'ordine ( 7 di 8 ) - Metaprodotto: Notebook elettronici

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: VAP34524324 - Codice articolo produttore: VAP34524324 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Conforme ai cam del mattm: SI - Descrizione tecnica: Notebook Acer EX2520 7V9P 15,6" LED i7-6500U 8gbGB hdd 500gb DVD±R DL Windows 10 Professional - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Disponibilità minima garantita: 50 - Etichette ambientali: Dichiarazioni Ambientali di Prodotto ISO 14025 - Tipo III - Garanzia: PRODUTTORE - Hard disk [gb]: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: ACER - Memoria ram: 8GB - Nome commerciale del notebook elettronico: Acer EX2520 8PRO - Note: MOUSE TRE TASTI CAVO ANTIFURTO - Peso [kg]: 2,4 - Prezzo: 580 - Prezzo per unità di prodotto: 580,00 - Processore: I7 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Ram - quantità di memoria: 8 - Ram - unità di misura : GB - Risoluzione dello schermo (hxv) [pixel]: 1366X768 - Sistema operativo: WIN 10 PROFESSIONAL - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tipo assistenza: ON CENTER - Tipo contratto: Acquisto - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 8 ) - Metaprodotto: Scrivanie**

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: SARDEGNA - Cassettiera: 3 cassetti - Codice articolo fornitore: VAPAL0520 - Codice articolo produttore: VAPAL0520 - Colore piano di lavoro: TORTORA/OLMO/BIANCO2.5 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: KIT COMPOSTO: AL0520 SCRIVANIA FREZZA 200X90 - AL0320 GONNA - AL9220 VASCA PASSACAVI - CS801M CASSETTIERA MELAMINICA 3 CASSETTI - Dimensioni (lpxh) [cm]: 300 X 90 - Disponibilità minima garantita: 100 - Finitura piano di lavoro: MELAMINICO - Forma: RETTANGOLARE - Garanzia: PRODUTTORE - Marca: FREZZA - Nome commerciale della scrivania: TAVOLO/SCRIVANIA FREZZA 200\*90 - Paese di produzione: ITALIA - Paragambe: presente - Postazioni: 1 - Prezzo: 895,00 - Prezzo per unità di prodotto: 895,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Regolabilità: aggregabile - Servizio di progettazione: si - Spessore piano di lavoro [mm]: 2,5 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tipo assistenza: ON CENTER - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: semidirezionale - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - [gpp] certificato ambientale del legno: FSC - [gpp] composti organici volatili (cov): &lt;=0.5 mg/m<sup>3</sup> - migliorativa - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - [gpp] ecolabel: SI - [gpp] rilascio di formaldeide:

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	SEIPO SEDIA VISITATORE AVORIO	70,00	20 (Pezzo)	1400,00 €	22,00
2	SEIPO SEDIA VISITATORE GREY	70,00	50 (Pezzo)	3500,00 €	22,00
3	SEIPO SEDIA VISITATORE GREY CON BRACCIOLI	74,00	50 (Pezzo)	3700,00 €	22,00
4	SEIPO CARRELLO PORTASEDIE	225,00	2 (Pezzo)	450,00 €	22,00
5	Samsung DC55E 55"	1845,00	1 (Pezzo)	1845,00 €	22,00
6	ProXpress M4070FR	450,00	1 (Pezzo)	450,00 €	22,00
7	Acer EX2520 8PRO	580,00	2 (Pezzo)	1160,00 €	22,00

8	TAVOLO/SCRIVANI A FREZZA 200*90	895,00	1 (Pezzo)	895,00 €	22,00
---	------------------------------------	--------	-----------	----------	-------

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	13400,00
<b>IVA €</b>	2948,00
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	16348,00

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	PIAZZA ARSENALE 1 - 09127 - CAGLIARI - (CA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA M. PAPANDREA - 08100 - NUORO - (NU)
Intestatario Fattura	ISRE - ISTITUTO SUPERIORE REGIONALE ETNOGRAFICO DELLA SARDEGNA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80002150912
Partita IVA da Fatturare	80002150912
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**